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Veliki koncert 
Magnifico in disco 

šlager orkester
Prihaja 
HalfPrice

Novi, atraktivni 
lokaciji

Kupon za vstopnico 
na zadnji strani

Kakovost po najugodnejši ceni

Še večja Lisca in Humanic
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AVTOCESTA
LJUBLJANA-MARIBOR 



CELJE CENTER
LAŠKO, ZIDANI MOST



ROGAŠKA SLATINA

CITYCENTER CELJE 
MARIBORSKA CESTA 100, 3000 CELJE
T: 03 425 12 50
M: 041 909 020
E: INFO@CITY-CENTER.SI
SPLETNA STRAN: WWW.CITY-CENTER.SI
FB: FACEBOOK.COM/CITYCENTER.CELJE
INSTAGRAM: CITYCENTER_CELJE

ODPIRALNI ČAS
PON. - PETEK 9:00 - 21:00
SOBOTA 8:00 - 20:00

CELJSKE LEKARNE
PON. - PETEK 9:00 - 20:00 
SOBOTA 8:00 - 20:00

SREDA, 25. 6., DAN DRŽAVNOSTI, ZAPRTO
PETEK, 15. 8., MARIJINO VNEBOVZETJE, ZAPRTO 

AKTUALNE DELOVNE ČASE LAHKO SPREMLJATE NA NAŠI 
SPLETNI STRANI WWW.CITY-CENTER.SI.

NAKUPOVALNA DESTINACIJA CITYCENTER CELJE
• VEČ KOT 90 TRGOVIN 
• VEČ KOT 500 BLAGOVNIH ZNAMK 
• 1600 BREZPLAČNIH PARKIRNIH MEST 
• OTROŠKI PARK DŽUNGLA

SINJE MODRO JE NEBO 
»DANES JE TAKO LEP SONČEN DAN, 

SINJE MODRO JE NEBO, A MOJE MISLI SO DALEČ STRAN. 
VSE JE MIRNO, NIKJER NIKOGAR NI, 
VSE JE TIHO KOT PONAVADI, KADAR SO PRAZNIKI. 
IN TAKRAT SE MI FILM ZAVRTI, 
SAMO ZAPREM OČI IN SE POJAVIŠ TI.«

Odlomek iz pesmi Pegica, avtorja Roberta Pešuta, poznanega pod svojim 
umetniškim imenom Magnifico. Kot piše na njegovi spletni strani, je Magnifico 
v zadnjih treh desetletjih močno zaznamoval slovensko kulturo s svojim izvir-
nim glasbenim ustvarjanjem, ki njegovemu spogledovanju z ex-yu šlagerjem 
vsakič znova doda aktualen pridih. Svojemu ustvarjalnemu opusu bo jeseni 
dodal deveti studijski album Alpe Adria. Veseli smo, da bo v okviru turneje Alpe 
Adria 26. junija svoje pesmi predstavil celjskemu občinstvu prav v Citycentru 
Celje. Brezplačne vstopnice bodo na voljo od 18. junija dalje na Info točki Ci-
tycentra. Izpolnite pa lahko tudi kupon, ki se nahaja na zadnji strani tokratnega 
Citycenter magazina, ter ga zamenjate za 2 vstopnici za koncert.

Več kot 125 milijonov izdanih knjig, najmanj ena se najde v vsakem sloven-
skem domu in ob katerih so zrasle generacije. Rojstvo legendarnih junakov, 
50.000 receptov, 7.500 avtorjev ... V zgodbah, ki štejejo. Mladinska knjiga, 
največja slovenska založba, je z letošnjim letom vstopila v 80. leto delovanja. 
Jubilejno leto so obeležili med drugim z novo zbirko »Živi klasiki«, ki prinaša 
kultna literarna dela v sodobni preobleki z namenom, da klasike, ki imajo še 
vedno veliko povedati, približajo mladim bralcem. Ponujajo pa seveda tudi čti-
vo za lahkotno poletno branje. Ko smo ravno pri poletnem branju. Na policah 
prodajalne Felix boste med drugimi našli tudi knjigo »Bogastvo, ki se ga ne da 
kupiti - 8 skritih navad za res bogato življenje«. Resnično bogastvo namreč po-
meni veliko več kot denar na banki, bleščeči avtomobili na dovozu in luksuzne 
počitnice na eksotičnih otokih. Kot ugotavlja avtor, je namreč veliko finančno 
uspešnih ljudi presenetljivo revnih, ko gre za stvari, ki so resnično pomembne 
za srečno, vitalno in mirno življenje.

Dragi moji, pred vrati je, vsaj zame, najlepši čas leta. Živite. Odkrivajte. 
Uživajte. Smejte se. In ničesar od naštetega ne obžalujte. Čudovito poletje vam 
želim.

Vse najboljše! 

Darja Lesjak, center manager

C&A
suknjič 59,99 €

TOM TAILOR
top 39,99 €

365
pas TOMMY HILFIGER 64,90 €

SLOWATCH 
zapestnica GUESS 105,00 €

verižica GUESS 135,00 €
STEN TIME

ura DKNY 139,90 €



HUMANIC
nahrbtnik PAT CALVIN 34,95 €
OFFICE SHOES
obutev GANT 129,95 €
GALILEO
robec 19,90 €
hlače 69,90 €
očala 69,90 €
pas 41,93 €
TOM TAILOR
suknjič 129,99 €
S.OLIVER
majica 25,99 €
SLOWATCH
ura HAMILTON 800,00 €

poletje

preprosto

Oblačila v novi vlogi

Oblačila so estetsko dovršena in hkrati 
funkcionalna. Tkanine so mehkejše, kroji 
natančnejši, barve bolj subtilne. Pouda-
rek je na materialih, ki dihajo, na barvah, 
ki se povezujejo z naravo, in na detajlih, ki 
odsevajo osebni slog posameznika. Moda 
to poletje ni le obleka – je razpoloženje, ži-
vljenjska drža in način, kako se izrazimo 
brez besed. Prilagodljiva, vsestranska in 
brezčasna oblačila omogočajo, da z manj 
kosi dosežemo več različnih videzov, kar 
spodbuja tudi bolj trajnosten pristop k ob-
lačenju. Posebna pozornost je namenjena 
izbiri materialov. Prevladujejo naravne 
tkanine, kot so bombaž, lan in viskoza, ki 
so nežne do kože, prijetne na dotik in koži 
omogočajo, da diha. Poletje je tukaj in čas 
je, da z njim zadiha tudi naša garderoba.

Barve poletja

Poletna barvna paleta je vsestranska. 
Nežni pastelni odtenki in topli zemeljski 
toni ustvarjajo občutek naravne elegance. 
Gre za barve, ki se med seboj zlahka kom-
binirajo, hkrati pa pustijo dovolj prostora 
za osebno interpretacijo in igro s stilom. 
In nenazadnje – to so kosi, ki jih opazimo 
zaradi detajlov. Nevpadljivi potiski, zani-
mive teksture in precizno izbrani šivi vsa-
kemu oblačilu dodajo posebno noto, zara-
di katere ni zgolj kos tkanine, ampak del 
zgodbe, ki jo nosimo. In ne pozabimo na 
detajle. Tudi skozi njih se bodo pisale le-
tošnje vroče poletne zgodbe. Poletje je čas 
pastelnih odtenkov. Je veselo in razigra-
no. Obračamo se k inovativnim barvnim 
kombinacijam, ki poudarjajo osebni stil 
in pogum. Navdahnjeni smo z naravo, 
futurizmom in nostalgijo, to pa ustvarja 
stajlinge, ki pritegnejo pozornost, a osta-
nejo nosljivi v vsakdanjem življenju.

MODNI TRENDI LETOŠNJEGA POLETJA STAVIJO NA UDOBJE, 
PREPROSTOST IN BREZČASEN SLOG. LETOS SE MODA VRAČA 
K OSNOVAM – A V NAJBOLJŠI MOGOČI RAZLIČICI. TOKRAT NE 
GRE ZA SLEDENJE HITRO MINLJIVIM TRENDOM, TEMVEČ ZA 
PREMIŠLJENO IZBIRO KOSOV, KI V NAŠ VSAKDAN VNAŠAJO VEČ 
KOT LE ESTETSKO VREDNOST. V OSPREDJE STOPAJO CASUAL 
OBLAČILA, KI NISO LE LEPA, AMPAK TUDI FUNKCIONALNA, 
UDOBNA IN PRIMERNA ZA VSAKODNEVNO NOŠENJE.
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COMMA
krilo 99,99 €

majica 79,99 €  
sandali 89,99 €

S.OLIVER
torbica 27,99 €

C&A 
torba 17,99 €

365 
kapa LIU JO 39,00 €

STEN TIME 
ura ROSEFIELD 109,90 €

OPTIKA CLARUS 
očala CALVIN KLEIN 199,00 €

HUMANIC
nahrbtnik PAT CALVIN 34,95 €
OFFICE SHOES
obutev GANT 129,95 €
GALILEO
robec 19,90 €
hlače 69,90 €
očala 69,90 €
pas 41,93 €
TOM TAILOR
suknjič 129,99 €
S.OLIVER
majica 25,99 €
SLOWATCH
ura HAMILTON 800,00 €

poletje

preprosto
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C&A
klobuk 15,99 €
GALILEO
srajca 79,90 €

C&A
hlače 29,99 €
TOM TAILOR

srajčna obleka 79,99 €
1001 DAR

cekar 37,95 €
365

obutev GUESS 125,00 €
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C&A 
moške hlače 19,99 €

CALZEDONIA
hlače 25,90 €

CCC SHOES&BAGS
klobuk JENNY FAIRY 
11,99 €

CALZEDONIA
tunika 59,90 €

STEN TIME
ura DKNY 139,90 €

CCC SHOES&BAGS
espadrile DEE ZEE 
21,99 €

C&A
polo majica 25,99 €

RESERVED
torba 39,99 €

HUMANIC
čevlji PAT CALVIN 
69,95 €

MÜLLER
CHANEL Allure Home Edition 
Blanche edp 100ml 151,99 €

BAGS&MORE
torbica GUESS 145,00 €

SLOWATCH
ura HUGO 299,00 €



ideje
IDEJE ZA JUNIJ/JULIJ/AVGUST
ZADIHAJTE POLETJE! ZDAJ JE ČAS, DA SI PRIVOŠČITE VSE, KAR STE ODRIVALI 
NA STRAN IN SE IZGOVARJALI NA POMANJKANJE ČASA. ČEPRAV TUDI POLETI 
ŽIVIMO DOLOČEN TEMPO ŽIVLJENJA, SE TA VSEENO NEKOLIKO UMIRI, 
VISOKE TEMPERATURE PA NAS PRISILIJO, DA RAZMISLIMO TUDI O SVOJEM 
DOBREM POČUTJU. S ČIM SE BOSTE NAGRADILI V NAJBOLJ VROČIH DNEH 
LETA? NAKUPOVALNI DAN V PRIJETNO HLADNI NAKUPOVALNI DESTINACIJI 
V SPREMSTVU PRIJATELJEV JE ODLIČNA IDEJA. POGREJEMO PA VAS S TOP 
MODNIMI TRENDI, KI ČAKAJO NA NAŠIH POLICAH. 

Dopolnite svoj stil s popolnoma 
novo kolekcijo Borboleta za-

pestnic, katere bodo vašemu stilu doda-
le pridih elegance, a hkrati ostale zveste 
prepoznavnemu stilu uporabnosti vsak-
danjega tempa življenja, na katerega po-
mislite ob znamki Borboleta.

Birkenstock, najbolj priljubljen mo-
dni kos poletne sezone, vas čaka v 

trgovinah Office Shoes! Njihovi modeli 
so popolna izbira za poletne dni, saj zdru-
žujejo udobje in eleganco. Obiščite Office 
Shoes in poiščite svoj najljubši par za po-
letne avanture polne udobja!

Preverite kolekcijo obutve, tekstila 
in opreme ter ne zamudite zniža-

nja do -50 % na priznane blagovne znam-
ke Salomon, Adidas, Puma, Asics, Under 
Armour, KTM, Benger, Kilimanjaro. 
Osvežite svojo garderobo za poletne dni 
in v trgovinah Hervis poiščite vse za 
šport in prosti čas po odličnih cenah. Ne 
zamudite še posebnih ugodnosti za člane 
Hervis Sportsclub. Pripravljeni, Hervis, 
zdaj!
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Nova poletna kolekcija Tom Ta-
ilor prinaša brezčasen slog za 

vsak trenutek poletja. V ženski ponudbi 
izstopajo lahkotne bluze, krila in obleke, 
ki so popolna izbira za vroče dni. Pog-
led pritegne abstrakten grafični potisk 
v mint in modri barvi, medtem ko oran-
žen cvetlični vzorec z belimi obrisi doda 
drzno poletno energijo. Moški bodo nav-
dušeni nad srajcami in polo majicami, 
ki se enostavno kombinirajo s kratkimi 
hlačami. V ospredju so barve morja in 
neba, topel taupe odtenek pa spominja 
na s soncem obsijane peščene sipine. 
Potiski s palmami, pisane črte in živah-
na pomarančna barva poskrbijo za spro-
ščen poletni utrip. Obiščite nas in preve-
rite ponudbo!

Naj moč narave izboljša jasnost 
vaše kože! L’OCCITANE pred-

stavlja Koncentrirani serum za razsve-
tlitev polti Reine des Prés, ki pomaga 
zmanjšati videz pigmentnih madežev 
in odpravlja vse kožne poletne tegobice. 
Njegova formula je zasnovana z narav-
no pridobljenim ultrakoncentriranim 
izvlečkom iz medvejke iz Provanse, z 
vitaminom C naravnega izvora, ki deluje 
proti pigmentnim madežem in pomaga 
poenotiti polt, z izvlečkom iz mandarine, 
ki pomaga okrepiti kožno bariero, ter z 
izvlečkoma iz sladkega korena in bajka-
lske čeladnice, ki pomagata zmanjšati 
videz pigmentnih madežev. Rezultat? 
Navlažena in zaščitena koža ter enako-
mernejša in jasnejša polt.

Poletje kliče po svežini – brez kom-
promisov pri stilu. V prodajalni 

7camicie vas pričaka kolekcija srajc, ki 
z lahkoto povežejo eleganco in osebni iz-
raz. Italijanski podpis se kaže v skrbno 
oblikovanih detajlih, izbranih materialih 
in krojih, ki spremljajo tempo mestnega 
vsakdana – od jutranje kave do večernega 
utripa. Naj bo vaše poletje zgodba v srajci, 
ki govori namesto vas.

Znamka Champion, ikona športne-
ga uličnega sloga, to pomlad nav-

dušuje z novo linijo polo majic, ki zdru-
žujejo brezčasno eleganco z udobjem 
vsakdana. Izdelane iz kakovostnega bom-
baža in dopolnjene z minimalističnim 
C-logotipom, nove polo majice prinašajo 
ravno pravo mero športne prefinjenosti. 
Na voljo v klasičnih in trendovskih bar-
vah, primerne za sproščene urbane kom-
binacije ali nekoliko bolj urejen videz. 
Zasnovane so za tiste, ki cenijo vsestran-
skost, kakovost in avtentičnost. Champi-
on polo majica ni le kos oblačila – je stil 
Odkrij novo kolekcijo in osveži svojo gar-
derobo s športno--elegantnim pridihom, 
ki nikoli ne gre iz mode.



Visoke temperature in sonce  lahko škodijo koži, 
dlaki in splošnemu počutju hišnih ljubljenčkoV

  podobno kot nam in otrokom.
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DOBER TEK!
Preverite tedenski menu na www.spar.si.

SOLATNI BAR 

113

SPAR SLOVENIJA d.o.o. Ljubljana, Letališka cesta 26

Slika je simbolična.Ponudba velja v restavraciji Interspar 
Citycenter Celje do 15. 7. 2025.

cena za 100 g: 

cena za kg: 11,30 



VSE ZA 
ŠOLO

V MLADINSKI KNJIGI

* Od 2. 6. do 31. 7. 2025 velja 40-odstotni popust na torbe Schneiders, 
30-odstotni popust na izbrane šolske potrebščine in 3-odstotni popust 
za učbenike, potrjene s strani Ministrstva za izobraževanje, znanost in 
šport za šolsko leto 2025/26, ter pripadajoče delovne zvezke razen gradiv, 
pri katerih v skladu z določili Zakona o enotni ceni knjige od prvega 
prodajnega dneva še ni poteklo 6 mesecev.** Od 2. 6. do 15. 9. 2025 ob 
nakupu prejmete darilo: stenski koledar, pri nakupu šolskih potrebščin 
za prvošolčke v vrednosti nad 20 € pa še dodatno darilo. Ugodnost velja 
do razdelitve daril.
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Vašega obiska se veseli ekipa Mladinske knjige – knjigarna in 
papirnica v Citycentru, Mariborska c. 100, Celje, tel. 03 428 52 68

DARILO
+ DODATNO DARILO 

za prvošolčke:  
zvezek Nande zna in rdeča 

barvica Faber-Castell**

na učbenike in delovne zvezke*

-3%
na izbrane šolske potrebščine*
-30%

-40%
na torbe Schneiders*



Če boste izbrali mono-
kromatski videz oz. »vse v 
belem«, svetujemo, da za 
eleganten in sofisticiran vtis 
kombinirate različne tekstu-
re, npr. svila v kombinaciji z 
lanom in bombažem. Poglej-
te, kako čudovito izpade kom-
binacija bele obleke z nežnim 
potiskom v umazano beli bar-
vi, ki jo kombiniramo s pasom 
in bež sandali. Ste se vprašali, 
zakaj kljub beli stajling de-
luje zelo toplo? Skrivnost je 
v detajlih – torbica v narav-
nem tonu poskrbi za toplino. 
Ustvarite jo lahko tudi z zla-
tim nakitom. 

Majhna bela obleka oz. lit-
tle white dress je poleti to, kar 
je »mala črna obleka« pozimi. 
Čipkaste, lanene, poudarjen 
pas, boho kroji, za nekoliko 
bolj drzne tudi odprt hrbet. 
Na takšen stajling se podajo 
sandali z vezalkami, espa-
drilami ali natikači. In na kaj 
pazimo, ko oblečemo belo? 
Perilo naj bo brezšivno in v 
barvi kože. Če je material zelo 
tanek, se izogibajte močnemu 
soncu ali močnim lučem, saj s 
tem preprečite preveliko pro-
sojnost. 

BELA BARVA JE POLETI 
SVEŽA, ELEGANTNA IN 
ZELO VSESTRANSKA, A 
ZAHTEVA NEKAJ PREMI-
ŠLJENOSTI, DA RES IZPA-
DE STILSKO IN NE PREVEČ 
KLINIČNO ALI MONOTO-
NO. V TEM POGLEDU JO 
ODLIČNO DOPOLNJUJE 
BEŽ. 

S.OLIVER
obleka 129,99 €

C&A
pas 9,99 €

CCC SHOES&BAGS
torbica 44,99 €

obutev NINA WEST 59,99 €
OPTIKA CLARUS

očala MK 159,00 € 
SLOWATCH

zapestnica GUESS 105,00 €
verižica GUESS 135,00 €

BELA 
IN BEŽ
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MASS
torbica GUESS 135,00 €
-30 % 94,50 €

RESERVED
obleka 35,99 €

COMMA
obleka 149,99 €

LISCA 
enodelne kopalke 84,90 €

TOM TAILOR
krilo 69,99 €

BAGS&MORE
torbica DAVID JONES
54,99 €

KOPITARNA SEVNICA
natikači 46,40 €

MASS
salonar LIU JO 160,00 €

VITAPUR
plažna brisača SVILANIT
Blue Summer 39,98 €

ATELIER REBUL
losjon za telo in roke 
BISOUS 19,50 €

DOUGLAS
pena za tuširanje RITUALS
14,55 €
krema za telo RITUALS
25,55 €

VITAPUR
kapa s šiltom SVILANIT 
Solaris 29,98 €



TOM TAILOR
kr. hlače 29,99 €

S.OLIVER
srajca 49,99 €
jakna 89,99 €

GALILEO
naramnice 34,90 €

pas 41,93 €
kapa 34,90 €

očala 89,90 €
HUMANIC

torba PAT CALVIN 49,95 €
OFFICE SHOES

natikači BIRKENSTOCK 89,95 €
C&A

zapestnica SIX 7,99 €

BERMUDA   
HLAČE
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MODIANA
srajca BRAX 89,95 €

GALILEO
kapa 34,90 €
7CAMICIE
pas 79,90 €

HUMANIC
espadrile VERBENAS 
59,95 €

PEPE JEANS
bermude 79,90 €

SLOWATCH
ura HAMILTON 2.220,00 €

S.OLIVER
superge 79,95 €

MODIANA
polo majica BRAX 69,95 €

TOM TAILOR
hlače 59,99 €

BAGS&MORE
nahrbtnik SWISSONLY
59,99 €

Obstajajo osnovna pravi-
la nošenja moških bermuda 
hlač. Končajo se naj malo nad 
kolenom ali naj segajo naj-
več do kolen. Če so predolge, 
optično krajšajo noge, če so 
prekratke, delujejo kot špor-
tne kratke hlače. Po kroju naj 
bodo ravne ali rahlo ohlapne, 
a ne vrečaste. Med materi-
ali, po katerih posezite, naj 
prevladujejo bombaž, lan, ki 
ustvarja bolj resen videz ali 
celo džins za popoln poletni 
casual videz.

Kombinacija bermuda hlač 
in navadne T-shirt majice s 
supergi ali natikači bo poskr-
bela za to, da bodo vsi vedeli, 
da ste na dopustu. Na stajling 
kombinirate uro, sončna oča-
la, platneno torbo in športno 
šilt kapo. Seveda lahko ber-
muda hlače oblečete tudi v 
službo, sploh, če v vaši pisarni 
obstaja pravilo casual oblače-
nja. Kombinirajte bermuda 
hlače s polo majico ali lane-
no srajco, obujte pa espadri-
le. Ostanite zvesti letošnjim 
barvam poletja: bež, olivno 
zelena za bermude in bela za 
majico ali srajco. Dodajte še 
pas, sončna očala in elegan-
ten nahrbtnik.

MOŠKE BERMUDA HLA-
ČE SO POLETNA STALNI-
CA — UDOBNE, ZRAČNE IN, 
ČE JIH ZNATE NOSITI PRA-
VILNO, TUDI ZELO STIL-
SKE. KLJUČ DO DOBREGA 
VIDEZA JE V KROJU, DOL-
ŽINI, MATERIALU IN TEM, 
S ČIM JIH KOMBINIRATE.



3.TRI STVARI, KI JIH ŠE LAHKO 
POČNETE V CENTRU
CIYTCENTER CELJE JE NAJVEČ-
JA NAKUPOVALNA DESTINACIJA 
V CELJU IN OKOLICI TER DRUGA 
NAJVEČJA V SEVEROVZHODNI SLO-
VENIJI, KI SE ZAVEDA SVOJE OD-
GOVORNOST DO LJUDI, REGIJE IN 
OKOLJA – DANES IN ZA PRIHODNJE 
GENERACIJE. ZATO SI Z IZBOLJŠA-
VAMI NENEHNO PRIZADEVAMO, DA 
SMO ZGLED IN HKRATI POSKRBI-
MO ZA NAJBOLJŠO NAKUPOVALNO 
IZKUŠNJO NAŠIH OBISKOVALCEV.

V Citycentru mislimo tudi na udo-
bje naših najmlajših obiskoval-

cev, ki so jim namenjene lepo urejene 
previjalnice, za kateri verjamemo, da živ-
ljenje olajšajo marsikateri mladi mamici 
ali očku. V mirnem in skrbno izbranem 
kotičku, kjer je dovolj prostora tudi za vo-
zičke, je urejen prostor za otrokovo pre-
vijanje, hranjenje in dojenje. Naši pre-
vijalnici se nahajata v pritličju, zraven 
toaletnih prostorov in v 1. nadstropju. 

PREVIJALNICA

Vam je zmanjkalo baterije na va-
šem mobilnem telefonu? K nam 

nikoli ne rabite priti s polno, saj s polnil-
nico za mobilne telefone poskrbimo, da 
bo vaš telefon zelo hitro znova pri močeh. 
Izkoristite čas za polnjenje mobilnega 
telefona za sproščeno kavico s kolegico 
– brez večnega spremljevalca in motilca 
pozornosti bo še prijetnejša. 

POLNILNICA 
ZA MOBILNE TELEFONE

V naši nakupovalni destinaciji vam 
olajšamo vaše opravke, hkrati pa 

si prizadevamo naše okolje ohraniti čisto 
in zdravo. Tudi zato smo namestili Prin-
tbox kiosk, samopostrežno napravo, na 
kateri lahko natisnete ali skenirate svoje 
dokumente v 4 korakih in v zgolj nekaj 
minutah. Svoje dokumente naložite v 
uporabniški račun ali pa tiskajte doku-
mente neposredno z USB ključka. Hitro, 
preprosto in cenovno učinkovito.

PRINT BOX
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V POLETJE S STILOM
WWW.KOPITARNA.COM



C&A
hlače 25,99 € 
CALZEDONIA
kopalke 69,00 €
COMMA
klobuk 49,99 €
srajca 59,99 €
HUMANIC
obutev PAT CALVIN 69,95 €
CCC SHOES&BAGS
torbica NINE WEST 49,99 €
SLOWATCH
ura CALVIN KLEIN 159,00 €
OPTIKA CLARUS
očala CAROLINA HERRERA 249,00 €

IZ 1 V 3, 
ŠIK ZA 
POLETNE DNI

ŠIROKE KRATKE HLAČE SO LETOŠNJI 
MUST HAVE KOS V ŽENSKI GARDEROBI. 
NAREJENE SO IZ LAHKIH MATERIALOV, 
KOT STA LAN ALI BOMBAŽ, ODLIKUJEJO 
PA JIH SPROŠČEN IN ZRAČEN KROJ TER 
PRIDIH ELEGANCE. NOSITE JIH LAHKO 

NA BOLJ SPROŠČENIH DOGODKIH, NA 
DOPUSTU, PA TUDI OB BOLJ ROMANTIČNIH 

DOPUSTNIŠKIH VEČERJAH.
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C&A
hlače 25,99 €

HUMANIC
klobuk KATE GRAY 24,99 €

LISCA
tunika 54,90 €

S.OLIVER
torbica 39,99 €

OFFICE SHOES
sandali UGG 129,95 €

CCC SHOES&BAGS
klobuk JENNY FAIRY 
13,99 €

CCC SHOES&BAGS
sandali JENNY FAIRY 
24,99 €

C&A
hlače 25,99 €

C&A 
top 19,99 €

HUMANIC
torba KATE GRAY 59,95 €

ELEGANTNO IN FINO

Z elegantno bluzo ali majico 
s trakovi, celo z enodelnimi 
kopalkami lahko na široke 
kratke hlače ustvarite zelo 
šik videz, ki je pod določen-
imi pogoji primeren tudi za v 
službo. Ob takšnih priložnos-
tih pazite na obutev – izberite 
sandale s platformo, ki so 
dovolj poletni in dovolj lah-
kotni, da čudovito zaokrožijo 
eleganten stajling. 

DOPUSTNIŠKO NEŽNO

Kombinacija širokih kratkih 
hlač in široke tunike je izjem-
no lahkotna. Počutili se boste 
kot lahek poletni vetrič, vaš 
stajling pa je primeren za na-
kupovalno popoldne ali spre-
hod ob plaži. Poleti je klobuk 
več kot le modni dodatek — je 
tudi zelo praktičen kos oblači-
la, ki ponuja številne prednos-
ti. Širok rob klobuka ustvarja 
senco, ki vas ohladi, saj zman-
jša izpostavljenost vročini na 
obrazu, vratu in ramenih. Šči-
ti pa tudi vaše lase in oči, zato 
pogumno posezite po njem.



KONČNO 
POČITNICE

OKAIDI
pas 9,99 €
kratke hlače 21,99 €
majica 9,99 €
jakna 30,99 €
očala 9,99 €
torbica 21,99 €
klobuk 14,99 €
CCC SHOES&BAGS
obutev DEE ZEE 24,99 €
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NAGRADNA IGRA 
SKENIRAJ QR KODO

NAGRADO PODELJUJETA

Če si otrok želi rolat, naj mu tega ne pre-
preči vaš strah. Z majhnimi triki lahko 
poskrbite, da bo učenje zabavno in var-
no. Prepričajte se, da so rolerji prave ve-
likosti za otroka. Preveliki ali premajhni 
rolerji bodo otežili učenje in povzročili 
nelagodje. Prilagodite jih tako, da se do-
bro prilegajo nogi. Posebno pozornost 
namenite zaščitni opremi. Poskrbite 
za čelado, zaščito za komolce, kolena in 
zapestja. Tako bo tudi otrok bolj samoza-
vesten, saj se bo počutil varno.

Otrok naj bo oblečen v udobna oblači-
la, ki ne omejujejo gibanja. Letošnji 
trend širokih kratkih hlač in udobnih 
majic je kot naročen za učenje rolan-
ja. Ne pozabite na zaščito za oči, ki naj 
bo kvalitetna, zaščito pred soncem in 
pokrivalo. Juhu, počitnice so tu!

KRATKE HLAČE, PREPROSTE 
T-SHIRT MAJICE, UDOBNE SU-
PERGE, ESPADRILE ALI NATIKAČI. 
TAKO PREPROSTA JE MODA ZA NA-
JMLAJŠE V OBDOBJU, KO JE TUDI 
ZANJE VSE BOLJ PREPROSTO. ČAS 
JE ZA NOVE POČITNIŠKE DOGO-
DIVŠČINE. ZAKAJ SE NE BI LETOS 
NAUČILI ROLAT? 

BABY CENTER
igra TRIOMNIOS 26,99 €

MLADINSKA KNJIGA
nahrbtnik STREET 89,90 €

BABY CENTER
rolerji GLOBBER 59,99 €

OFFICE SHOES
sandali SKECHERS 59,95 €

MLADINSKA KNJIGA
knjiga BIRGITTA SIF, Moja ljubezen
potuje s teboj 31,95 €
knjiga LAURA BRAND, Bolj 
počasi-bodi tu, zdaj 27,90 €

BAGS&MORE
nahrbtnik ANEKKE 93,99 €



Odkrijte najnovejšo kolekcijo 
SONČNIH OČAL

priznanih blagovnih znamk. 

35 poslovalnic v Sloveniji       www.clarus.si

Angleške 
džungelske 
dogodivščine

30. JUNIJ
DO

29. AVGUST 
2025

Pridružite se nam na nepozabnih Angleških 
džungelskih dogodivščinah – aktivnem 
poletnem varstvu za otroke od 6. do 8. leta! 
Vsak dan od 9. do 13. ure prinaša gibanje, 
učenje angleščine, ustvarjalne delavnice in 
obilo zabave brez ekranov v otroškem parku 
Džungla!

Termin: 30. 6. – 4. 7. 2025
Termin: 18.- 22. 8. 2025
Termin: 25. – 29. 8. 2025

Vse dodatne informacije na info@gibitus.si  
ali 051 399 880.



Slamnati klobuk je praktičen za zaščito 
pred soncem, hkrati pa doda vašim polet-
nim stajlingom eleganco in boho pridih. 
Idealen je tako za na plažo kot piknik pri 
prijateljih. Slamnati klobuk se odlično 
poda k vsem poletnim oblačilom, od ko-
palk do lahkih oblek. Dodajte še torbico 
iz naravnih materialov in sporočite po-
letju, da ste pripravljeni. Eden izmed 
must have kosov je tudi poletni parfum. 
Ti so običajno lažji, sveži in cvetlični. Pri-
poročamo parfume z vonjavami citrusov, 
kokosa ali vanilije, ki poskrbijo za celod-
nevno svežino. Parfum nanesite zjutraj, 
po potrebi pa čez dan dodajte še pips ali 
dva.  Poletna torba mora biti prostorna, 
lahka in narejena iz naravnih materialov. 
Slamnate ali platnene torbe so odlične za 
vse vrste poletnih izletov. Dobra torba iz 
naravnih materialov bo popestrila vsak 
poletni videz. 

POLETJE JE ČAS, KO SI LAHKO 
PRIVOŠČIMO BOLJ SPROŠČENE, LA-
HKOTNE IN BARVITE KOSE OBLAČIL 
TER DODATKE. POLETNI DODAT-
KI SO TISTI, KI SO FUNKCIONALNI, 
UDOBNI IN HKRATI TRENDI. POKU-
KAJTE V SVOJO GARDEROBO IN JO 
USTREZNO DOPOLNITE, SAJ SMO ZA 
VAS PRIPRAVILI NAJ POLETNI SEZ-
NAM DODATKOV. 7CAMICIE 

srajca 79,90 €
365 
kapa CALVIN KLEIN 39,90 €

365 
torbica Calvin Klein 99,90 € 
OPTIKA CLARUS 
očala NINA RICCI 229,00 €
ATELIER REBUL 
gel za tuširanje 19,50 €

LISCA 
senčnik 12,90 €
CCC SHOES&BAGS 
natikači JENNY FAIRY 34,99 €
MÜLLER 
osvetljevalec za telo COLLISTAR
45,99 €

IPANEMA
natikači 20,99 €
ATELIER REBUL 
vlažilna vodica 26,00 €

MÜLLER 
set BURBERRY Goddess 126,69 €
C&A 
klobuk 15,99 €

MASS 
obutev BUGATTI 79,99 €
GALILEO 
očala 89,90 €

NAJ POLETNI
DODATKI

MASS 
torbica REPLAY 120,00 €
obutev UP COLLECTION 59,99 €



V CITYCENTRU zdaj tudi samostojna trgovina

           2025



Dragano so prijavili njeni prijatelji. 
Polzelčanka rada ljubiteljsko ja-

dra, hodi v hribe, predvsem pa ima rada 
druženje. Čeprav obožuje modro, največ-
krat poseže po črni barvi. Naša stilistka 
Sonja Rigler ji je dokazala, kako fanta-
stično ji pristaja bela, ki smo jo dopolnili 
z zlatimi dodatki. To je letošnje poletje 
zapakirano v enem stajlingu!

Mojstrica ličenja Lea kot mega 
hit letošnjega poletja v ličenju 

omenja poletno glowy rdečilo. To rdeči-
lo v kremni ali tekoči formi se letos vra-
ča z velikim stilom. Dodajanje svežega 
rdečila na lička daje obrazu živahen in 
mladosten videz. Ker se lepo zlije s kožo, 
predstavlja idealni poletni make-up. 
Lahko ga nanesete na ličnice, pa tudi na 
nos in čelo, da dosežete zdrav poletni si-
jaj.

RESERVED
hlače 35,99 €

brezrokavnik 19,99 €
suknjič 59,99 €
ogrlica 12,99 €

uhani 12,99 €
MASS

torbica 99,99 € -30 % 69,99 €
obutev ALMA EN PENA 150,00€ 

PRIJAVI SE TUDI TI!
Do 11. 7. 2025 na naslov: 
Euromarkt Center, d.o.o.,  
Mariborska cesta 100, 3000 Celje ali 
na elektronski naslov 
 nena.horvat@city-center.si. Prijavi 
priložite svojo sliko. 

Srečnega izbranca bomo 
obvestili po telefonu.

STILSKA 
PREOBRAZBA



HERVIS
jakna COLUMBIA 79,99 €
majica COLUMBIA 39,99 €
hlače COLUMBIA 59,99 €
nahrbtnik SALEWA 99,99 €
kapa COLUMBIA 35,99 €
CCC SHOES&BAGS
superge HUNTER 64,99 €
SLOWATCH
Ura G-SHOCK 130,00 €

CHAMPION
polo majica 29,95 €

superge 54,95 €
S.OLIVER

kratke hlače 49,99 €
INTIMISSIMI

srajca 69,00 €
HERVIS

klobuček BUFF 39,99 €
pasna torbica OSPREY 45,00 €

pohodne palice KILIMANJARO 39,99 €

KAMPIRANJE 
JE ZAKON

KAMPIRANJE POGOSTO VKLJUČUJE RAZLIČNE 
AKTIVNOSTI NA PROSTEM, KOT SO POHODNIŠTVO, 

KOLESARJENJE, RIBOLOV, OPAZOVANJE PTIC, 
PLAVANJE ALI PREPROSTI SPREHODI V NARAVI. 

VSE NAŠTETO JE ODLIČNA PRILOŽNOST ZA 
TELESNO VADBO, HKRATI PA PONUJA OBČUTEK 

DOSEŽKA, SAJ LAHKO ČLOVEK RAZISKUJE NOVA 
PODROČJA ALI CELO OSVOJI NOVE VEŠČINE. 

OBLAČILA? NAJ BODO LAHKOTNA IN UDOBNA. 
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HERVIS
ž. jakna COLUMBIA
99,99 €

HERVIS
ž. hlače COLUMBIA 69,99 €

365 
kapa LIU JO 39,00 € 
IPANEMA
natikači 28,99 €

CHAMPION
kratke hlače 37,95 €

CCC SHOES&BAGS
nahrbtnik HUNTER 52,99 €

365
trenirka CALVIN KLEIN
JEANS 109,90 €

HERVIS
nahrbtnik SALEWA Alp Trainer 35+3 99,99 €

SLOWATCH
ura CASIO G-SHOCK 
130,00 €

HERVIS
termo steklenica HYDRO
FLASK 47,99 €

HERVIS
obutev SALOMON 
X-ADVENTURE GTX W
89,99 €

HERVIS
kamping stol 
KILIMANJARO 29,99 €



LANENE 
HLAČE

LANENE HLAČE SO POLETNI MUST-HAVE, SAJ ZDRU-
ŽUJEJO UDOBJE, ELEGANCO IN PRAKTIČNOST. SO IDE-
ALNE ZA TOPLE DNI, SAJ SO LAHKE, ZRAČNE IN OMOGO-
ČAJO KOŽI, DA DIHA. PRAV TAKO IMAJO SVOJ POSEBEN 
ČAR, SAJ DAJEJO OBČUTEK PREFINJENOSTI, NE DA BI 
BILE PREVEČ FORMALNE. 

Tokrat smo pred objektiv postavili zmagovalca letošnjega Ci-
tycenter stil natečaja, o katerem si lahko več preberete na pri-
hajajočih straneh. Anja in Dervis sta se odlično znašla v svojih 
novih vlogah, o tem, da jima trendi letošnjega poletja pristojijo 
kot uliti, pa nikoli ni bilo nobenega dvoma. Anja in Dervis sta 
poosebljeno poletje na modni pisti – lahki materiali in udobna 
obutev. 

Ustavimo pa se pri lanenih hlačah, ki ponujajo ravnotežje 
med sproščenostjo in eleganco. Lahko jih nosite na plažo, na 
večerjo ali na neformalni poslovni sestanek. Zaradi svojega ne-
strukturiranega videza so priročne za ustvarjanje sproščenega, 
a še vedno sofisticiranega stila.

Sandali ali espadrili so idealna izbira za kombinacijo z lane-
nimi hlačami. Prav tako pa so odlični športni čevlji ali teniske, 
če želite dodati malo sproščenosti. Za bolj prefinjen videz kom-
binirajte lanene hlače z elegantno srajco ali bluzo. In še barve. 
Lanene hlače so na voljo v različnih odtenkih — od svetlih bež, 
bele in sivke do bolj živahnih barv, kot so modra, rdeča ali ze-
lena. Izbira barv bo vplivala na končni rezultat. Svetle barve so 
običajno bolj sproščene, medtem ko temne barve ustvarijo bolj 
eleganten videz.

TOM TAILOR
bluza 35,99 €

MODIANA
hlače BRAX 129,95 €

KOPITARNA SEVNICA
natikači 69,90 €

C&A
natikači 15,99 €

1001 DAR
cekar 35,95 €

C&A
srajca 19,99 €

CCC SHOES&BAGS
espadrile QUIKSILVER
29,99 €

STEN TIME
ura JACQUES LEMANS 
159,90 €
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MODIANA
kratke hlače BRAX 89,95 €
TOM TAILOR
majica 29,99 €
GALILEO
srajca 79,90 €
pas 59,90 €
očala 89,90 €
HUMANIC
čevlji FRANK WALKER 49,95 €
365
kapa CALVIN KLEIN 39,90 €
STEN TIME
ura JACQUES LEMANS 159,90 €

MODIANA
hlače BRAX 109,95 €

top ONLY 19,99 €
srajca BRAX 99,95 €

jakna BETTY BARCLAY 199,99 €
CCC SHOES&BAGS
torba MEXX 44,99 €

HUMANIC
obutev TOM TAILOR 49,95 €

C&A
pas 9,99 €

uhani SIX 7,99 €
verižica SIX 14,99 €
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VITAPUR
termo kozarec 
SIP`N`CHILL 29,90 €

VITAPUR
torba SVILANIT Evie
39,98 €

Piknik v naravi je lahko ena izmed najbolj sproščujočih in za-
bavnih aktivnosti, še posebej, če imate vse, kar potrebujete, da 
bo izkušnja čim bolj udobna in prijetna. Začne se pri podlogi. 
Izberete lahko odejo, ki je odporna na vlago, če pa želite malo 
več udobja, so majhne napihljive blazine ali sedežne blazine 
odlična izbira. Da bo hrana sveža in pijača hladna, je prenosni 
hladilnik ali hladilna torba nujna. V njej lahko shranite meso, 
sir, pijače in druge občutljive jedi. Pripravite lahke prigrizke, 
kot so sendviči, sadje, oreščki, prigrizki, siri, krekerji, zelenja-
va z omako. Morda se boste odločili za pijačo v steklenicah ali 
kakšno konzervirano hrano. V tem primeru nikar ne pozabite 
na odpirač. Piknik brez sladice? Seveda ne gre! Pripravite lah-
ke sladice, ki ne potrebujejo veliko dela, na primer sveže sadje, 
kot so jagode, borovnice, melona in ananas, ki predstavljajo po-
polno poletno sladico. 

TRGOVINA INTERSPAR 
SPAR premium sirup jabolko in cimet 6,46 €
bela bageta KLAS 250g 1,59 €
SPAR PREMIUM bio 100 % jabolčni sok 1l 3,43 €
pecivo SPAR breskvice 320g 3,95 € 
1001 DAR
brisača CHAPUTS 29,95 €
termo posoda 37,95 €, šopek rožic 8,95 €

Polar box 44,95 €, kozarca 29,95 €
brezalkoholni pripravek Pina Colada 22,95 €
IPANEMA
natikači ZAXY 38,99 €
MLADINSKA KNJIGA
knjiga Urška Fartelj 220 poševno Skupaj za mizo 32,99 €
steklenica 21,90 €
skodelica 18,90 €

PIKNIK 
V NARAVI



Naš 19. rojstni dan smo prazno-
vali v velikem slogu. Navdušili 

smo vas z nepozabnim dogajanjem, ki 
so ga spremljale nore nagrade in pri-
jetna presenečenja. Nakupovanja smo 
naredili še bolj razburljiva, saj smo v 
nagradni igri “Keš se vrača” povrnili 
nakupe v skupni vrednosti kar 5.000 € 
Desetakov. Vrteli smo kolo sreče, prav 
vsak obiskovalec pa se je lahko preiz-
kusil na triciklu sreče, kjer so ga čakale 
privlačne nagrade. Hvala, ker ste bili in 
praznovali z nami.

Nogomet nas povezuje, še po-
sebej, ko gre za domači klub. 

Celjska evropska evforija je v našo 
nakupovalno destinacijo prinesla tudi 
druženje z Grofi, saj sta se nam konec 
aprila pridružila podajalec in strelec 
zadetka proti Fiorentini Mark Zabu-
kovnik in Aljoša Matko. Evropska ju-
naka sta delila avtograme, se fotogra-
firala in odgovarjala na vsa vprašanja 
svojih zvestih navijačev. Mirno lahko 
rečemo, da sta razvnela naša srca.

ŽIVAHNIH 19

DOGAJALO 
SE JE

NK CELJE MEET&GREET

Še ena uspešna Mini DJ akade-
mija je za nami. Otroke med 9. 

in 12. letom z njo navdušujemo že od 
leta 2018, podpirajo pa nas tudi znani 
slovenski glasbeniki, med njimi Nipke, 
Zlatko, Nino Ošlak in 6Pack Čukur, ki 
z mladimi DJ-ji pogosto nastopajo tudi 
na finalnih prireditvah. Mini DJ Aka-
demija je zabaven in ustvarjalen način, 
kako otroke vključiti v svet glasbe brez 
klasičnih instrumentov – s pomočjo 
tehnologije, ritma in dobre energije.

MINI DJ AKADEMIJA
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Na letošnji Citycenter stil na-
tečaj se je prijavilo več kot sto 

kandidatov, med katerimi je deset fi-
nalistov prejelo vsak po 100 evrov De-
setakov. Dobili smo dva zmagovalca 
– po izboru komisije je zmagala Anja 
Levart Kovačič, po izboru občinstva 
na Instagram profilu Citycentra Celje 
pa Dervis Karavdič. Zmagovalca sta se 
razveselila nagrade – vsak je prejel kar 
1.000 € Desetakov. 

Konec maja je v goste prišel le-
gendarni Maček Muri, ki letos 

praznuje že 50. rojstni dan. Dogodek 
je pritegnil veliko obiskovalcev, pred-
vsem družin z otroki, ki so Muriju 
pripravile pravo mačjo dobrodošlico. 
Otroci so uživali v pravljici o Mačku 
Muriju, se z njim fotografirali, mu šteli 
brke, mu zapeli in se z nasmehi, nav-
dušenjem in toplimi objemi poklonili 
njegovi dolgoletni prisotnosti v svetu 
otroške domišljije.

MAČEK MURI PRAZNOVAL 50 LET

NAJ CITYCENTER STIL

Pomlad je prinesla svežo energijo 
in prav takšno odslej v preno-

vljeni podobi ponuja tudi Lisca, ki letos 
praznuje 70. rojstni dan. Konec marca 
je v naši nakupovalni destinaciji svoja 
vrata odprla nova, večja prodajalna, ki 
obiskovalce navdušuje s sodobnim vi-
dezom in bogato ponudbo. Novo proda-
jalno najdete le nekaj metrov od nek-
danje lokacije. Preselila pa se je tudi 
priljubljena trgovina s čevlji HUMA-
NIC, ki jo odslej najdete na bolj dosto-
pni lokaciji v pritličju pri bazenu. Nova 
trgovina prinaša osveženo nakupoval-
no izkušnjo s še pestrejšim izborom 
modnih in športnih blagovnih znamk.

LISCA HUMANIC
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Ponedeljek: zaprto.  Torek - petek: 14:00 - 21:00.  
Sobota: 10.00 – 21.00.  Nedelja: 10:00 - 20:00.
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OBIŠČITE NAS

Izdajatelj: Euromarkt Center, d.o.o., urednik: Darja Lesjak, pomočnica urednika: Nena Horvat, fotografije: Dejan B. Nikolić, Egidij Rodica, iStock, shutterstock, fotografije dogodkov: mediaspeed, 
stilistka: Sonja Rigler, make up: Mojca Škof Ekart, modeli: Erika Manevska, Žan Ražem, Anja Levart Kovačič, Dervis Karavdič, Ivona, na naslovnici: Erika Manevska, ki nosi kratke hlače (49,00 
€) in majico (49,00 €) iz Intimissimi, zgornji del kopalk (35,00 €) iz Calzedonie, uro Rosefield (109,90 €), ki jo najdete v trgovini Sten Time, pas (39,99 €) iz trgovine Comma, C&A pa je prispeval 
uhane Six (9,99 €). Koncept in oblikovanje: Magenta plus d.o.o., VBG, tisk: Salomon d.o.o., naklada: 60.000, distribucija: Media Terra, d.o.o., e-pošta: info@city-center.si, splet: www.city-center.
si. Cene, navedene v Citycenter magazinu, so zgolj okvirno informacijske narave. Lahko se razlikujejo ob upoštevanju znižanj blaga posameznega prodajalca. Pravilnost navedenih cen preverite 
pred nakupom pri posameznem prodajalcu. Fotografije izdelkov so simbolne. Na straneh z izborom izdelkov nekateri izdelki zaradi povečane velikosti niso v sorazmerni velikosti. Barvni odtenki 
in videz izdelkov lahko odstopajo od dejanskega stanja izdelkov. Dekoracija na fotografijah ni vključena v ceno izdelkov.  
O lastnostih izdelkov se pred nakupom pozanimajte pri označenem prodajalcu. Za morebitne napake ter kasnejše spremembe napovedanih dogodkov in prireditev se vam opravičujemo.

NAPOVEDNIK DOGODKOV
23. 6.-31. 8.
JUMP otroška igrala

Pridružite se nori zabavi in preizkusite 
svoje spretnosti z avtomobilčki na daljin-
ca. Zabavo za vse starosti pripravljamo 
skupaj z RC FUN PARK.

26. junij
Cityband koncert

Od 11.00 – FAN CONA;  maraton MINI 
DJ AKADEMIJE, FORCE CELJE pleše, 
KOLO SREČE, gostinska ponudba.
Ob 20.00 – koncert MAGNIFICO IN 
DISCO ŠLAGER ORKESTER in 2 zma-
govalca CITYBAND natečaja.

30. 6.-29. 8.
Angleške džungelske 
dogodivščine

Pridružite se nam na nepozabnih An-
gleških džungelskih dogodivščinah – 
aktivnem poletnem varstvu za otroke 
od 6. do 8. leta! Vsak dan od 9. do 13. ure 
prinaša gibanje, učenje angleščine, ust-
varjalne delavnice in obilo zabave brez 
ekranov v otroškem parku Džungla!
Termin: 30.6. – 4.7.2025
Termin: 18.- 22.8.2025
Termin: 25. – 29.8.2025
Vse dodatne informacije na
info@gibitus.si ali 051 399 880.
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PREDSKUPINA: ZMAGOVALCI CITYBANDA 2025
FAN CONA OD 11.00 DALJE!
26. 06. 2025 • 20:00 • CITYCENTER CELJE

ČIM PREJ V CELOTI IZPOLNI KUPON IN GA NA INFO TOČKI CITYCENTRA ZAMENJAJ ZA 2 BREZPLAČNI VSTOPNICI. POHITI, ŠTEVILO VSTOPNIC JE OMEJENO!
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NASLOV

POŠTNA ŠTEVILKA IN KRAJ

TELEFON/GSM

PODPIS

E-POŠTA

KONCERT 

MAGNIFICO
IN DISCO ŠLAGER ORKESTER


